

**Cód. Fatura : 65380****Vencimento : 15/10/2025****Total : R\$ 1.235,00****CNPJ : 36.888.956/0001-19****Razão Social : UNIAO MANUTENCAO LTDA****01/10/2025 08:37:50****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
768497	ALFSON DO NASCIMENTO NUNES	UNIAO MANUTENCAO LTDA	Admissional	OFICINA	AUXILIAR DE PINTURA
23/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
23/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
23/09/2025	PSICOLOGA DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA	AVALIACAO PSICOSSOCIAL			R\$ 100,00
23/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	EAS (ROTINA DE URINA)			R\$ 10,00
23/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETRCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
23/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
23/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
23/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
23/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
23/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
763313	EUCLYDES BARBOSA NETO	UNIAO MANUTENCAO LTDA	Admissional	ADMINISTRATIVO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
01/09/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
763780	EUDES DA SILVA MOREIRA	UNIAO MANUTENCAO LTDA	Demissional	ADMINISTRATIVO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/09/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
765347	MANOEL SANTANA LIMA	UNIAO MANUTENCAO LTDA	Admissional	OFICINA	SOLDADOR
09/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
09/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
09/09/2025	PSICOLOGA DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA	AVALIACAO PSICOSSOCIAL			R\$ 100,00
09/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	EAS (ROTINA DE URINA)			R\$ 10,00
09/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
09/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
09/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
09/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
09/09/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX DE TORAX PA			R\$ 70,00
764519	RODRIGO DA SILVA	UNIAO MANUTENCAO LTDA	Demissional	OFICINA	SOLDADOR
04/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
04/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
04/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
04/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
04/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
04/09/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX DE TORAX PA			R\$ 70,00
763988	STELLA SOARES LOPES TOSO	UNIAO MANUTENCAO LTDA	Admissional	ADMINISTRATIVO	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/09/2025	HISMET (VARZEA GRANDE)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
764720	VINICIUS ALVES DA CRUZ	UNIAO MANUTENCAO LTDA	Demissional	OFICINA	AUXILIAR DE PINTURA
05/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
05/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
05/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	EAS (ROTINA DE URINA)			R\$ 10,00
05/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
05/09/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
05/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
05/09/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00



Cód. Fatura : 65380 Vencimento : 15/10/2025 Total : R\$ 1.235,00
CNPJ : 36.888.956/0001-19
Razão Social : UNIAO MANUTENCAO LTDA

01/10/2025 08:37:50

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R\$	Descrição	Total R\$
4 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 80,00
4 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 120,00
2 x R\$ 100,00	AVALIACAO PSICOSSOCIAL	R\$ 200,00
3 x R\$ 10,00	EAS (ROTINA DE URINA)	R\$ 30,00
1 x R\$ 50,00	ELETROCARDIOGRAMA ECG	R\$ 50,00
2 x R\$ 75,00	ELETROENCEFALOGRAMA EEG	R\$ 150,00
4 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 140,00
7 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 245,00
2 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 20,00
4 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 60,00
2 x R\$ 70,00	RX DE TORAX PA	R\$ 140,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.235,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjUzODA=>